Keputusan KPU Provinsi Bali Nomor 178 Tahun 2024. 

 Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Bali 

Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. Dr. Ir. Wayan Koster, M.M., dan Sdr. I Nyoman Giri Prasta, 

S.Sos., dengan perolehan suara sebanyak 1.413.604 (Satu Juta Empat Ratus Tiga 

Belas Ribu Enam Ratus Empat) suara atau 61,46 % (Enam Puluh Satu Koma Empat 

Puluh Enam persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Gubernur dan 

Wakil Gubernur Terpilih Provinsi Bali Periode Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Bali Tahun 2024.